
 

 
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                                          № 248-4/VIII                        27 січня  2021 року     
 

 
Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) земельної ділянки натурі (на місцевості) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва Кулішу А.С 

 
Розглянувши заяву гр. Куліша Анатолія Савовича стосовно виділення в натурі (на 

місцевості) земельної частки (паю) із земель сільськогосподарського призначення 
колективної власності колишнього КСП ім.. Ульянова, яка розташована за межами 
населених пунктів на території Софіївської селищної  ради Софіївського району 
Дніпропетровської області  для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
на підставі сертифікату на право на земельну частку (пай) серії ДП № 0266335 від 20 
травня 1997 року, керуючись до ст.12, 81, 116 Земельного Кодексу України, ст. 3, 5, 7 
Закону України “Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)”, ст. 25 Закону України «Про землеустрій», Законом 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення 
питання колективної власності на землю, удосконалення правил землекористування у 
масивах земель сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та 
стимулювання зрошення в Україні» від 10 липня 2018 року, селищна рада  вирішила: 

1. Надати гр. Кулішу Анатолію Савовичу дозвіл на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) із земель сільськогосподарського призначення колективної власності для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва  орієнтовною площею 8,02 в 
умовних кадастрових гектарах, що  розташована на землях колишнього КСП ім.. 
Ульянова  Софіївського району Дніпропетровської області, суміжний кадастровий номер 
1225283800:01:002:0152. 

2. Рекомендувати гр. Кулішу А.С. для розробки землевпорядної документації 
звернутися до землевпорядних організацій, які мають відповідну ліцензію на проведення 
цих робіт. Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати 

на розгляд та затвердження до Софіївської селищної  ради. 
3. Контроль даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 

земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

Селищний голова                                                                                    П.СЕГЕДІЙ 


